¹ pium] **لِبَادَة** . B: virginale. — ² eferretur] **لَدَّهُو** . B: exequiae perage-
rentur (corporis). — ³ rorem] **مَاء** . — ⁴ electorum et bonorum] **أَنْجَلُونَ وَبَوْرُونَ** .
B: decentis odoris. — ⁵ reddiderunt] **لَدَّهُو** . — ⁶ confiteatur] **لَذَّهُو** . B: laete-
tur. — ⁷ ros] **مَاء** . — ⁸ visionum] **لَوْجَيْهَة** . B: revelationis (propheticae).

Hoc die omnes mortui¹ e sepulcris suis | capita sua eri- 180
gant, quia lumen super se fulgere viderunt.

Mortem trepidare et a se² fugere viderunt | rursusque
portas celsitudinis profunditatibus³ terrae patere.

Prophetae (et) apostoli et martyres et sacerdotes con-
gregati erant | nec non doctores et patres rectique priores.

In celsitudine vigiles, in profunditate homines, in terra 185
gloria, | dum Maria virgo ut (quilibet) defunctus sepelitur !

Lumen ortum est super illum coetum discipolorum |
nec non (super) socias eius et cognatas eius et filios⁴
γένους eius.

Coetus coelestium sanctificationibus suis comitati erant |
animam lucidam huius matris filii Dei. | Seraphim ignei ani- 190
mam, quae (de corpore) migraverat, circumdabant | vocem
que magnam iubilationum suarum extollebant. | Clamaver-
runt et dixerunt : « Extollite portas, omnes principes vestri, |
quia mater regis in thalamum luminis ingredi vult ».

Celsitudo dulci angelorum cantu plena erat | et profun- 195
ditas per⁵ discipulos perturbata, qui passionis⁶ pleni (erant). |
Uno tono ecclesiae celsitudinis et profunditatis clamaver-
runt⁷, | quia neque superi neque inferi sermonem de ea finie-
bant. | Vocem extolerunt τάξεις ecclesiae supernae | altera
alteri (respondens), quae laudibus suis iubilant.

Pluviam vitae ὁ ἄντρος (de)posuerat super ossa | filiorum 200
ecclesiae filiae Aramaeorum, quae eam non negavit (?). | Cor-
ronam decentem plexit (et) posuit in capite suo sublimi⁸, | in
qua margaritis pretiosis compositum (erat) nomen Christi
regis super Golgotham crucifixi, | vitamque dantis et cle-
mentiam affluenter omnibus ab ipso potentibus⁹ tribuentis.

¹ mortui] مَوْتٌ . B: prophetae. — ² a se] بِأَنْفُسِهِ . — ³ profunditatibus] بِالْعُقُوبِ . B: et profunditates. — ⁴ filios] أَنْفُلَاتٍ . B: filias. — ⁵ per] بِ .
B: cum (discipulis). — ⁶ passionis] مُصَرَّفٌ . B: afflictionis. — ⁷ clamaverunt] حَمَدُوا .
— ⁸ in capite] فِي الرَّأْسِ . — ⁹ omnibus ab ipso potentibus] بِكُلِّ الْمُؤْمِنِينَ .
B: eis, qui ipsum invocant.

205 Atque mihi peccatori, qui non satis valeo ad laudes eius | matris misericordiae, quae te carnaliter¹ genuit, | in magno tuo iudicio clementiam suavitatis tuae videam | et cum sanctis, qui coram ea festa celebraverunt, tibi canam.